
日付 収入 支出 残高

2月1日 2,743,570

2月1日 普通預金利息 23 2,743,593

2月1日 グッズ売上 21,620 2,765,213

2月2日 12/7　BJ 再診料 800 2,764,413

2月2日 アポキル（抗掻痒剤） 4,200 2,760,213

2月2日 外耳炎薬 2,000 2,758,213

2月2日 消費税 280 2,757,933

2月2日 保護犬割引 3,500 2,761,433

2月2日 12/14　BJ　 再診料 800 2,760,633
2月2日 外耳処置 1,000 2,759,633

2月2日 耳垢検査 1,000 2,758,633

2月2日 抗真菌薬 2,100 2,756,533

2月2日 抗掻痒剤 2,100 2,754,433

2月2日 外耳炎薬 6,000 2,748,433

2月2日 抗真菌クリーム 1,000 2,747,433

2月2日 消費税 560 2,746,873

2月2日 保護犬割引 7,000 2,753,873

2月2日 12/21 再診料 800 2,753,073

2月2日 耳洗浄 1,000 2,752,073

2月2日 抗真菌薬 4,200 2,747,873

2月2日 抗掻痒剤 2,100 2,745,773

2月2日 外耳炎薬 4,000 2,741,773

2月2日 療養食 5,434 2,736,339

2月2日 消費税 918 2,735,421

2月2日 保護犬割引 6,050 2,741,471

2月2日 1/11　BJ 再診料 800 2,740,671

2月2日 抗真菌薬 4,200 2,736,471

2月2日 イヤークリーナー 4,450 2,732,021

2月2日 外耳炎薬 4,000 2,728,021

2月2日 療養食 5,434 2,722,587

2月2日 消費税 972 2,721,615

2月2日 保護犬割引 6,725 2,728,340

2月2日 1/25　BJ　 再診料　 800 2,727,540

2月2日 外耳炎薬 4,000 2,723,540

2月2日 消費税 192 2,723,348

2月2日 保護犬割引 2,400 2,725,748

2月2日 振込手数料 270 2,725,478

2月3日 K.Mさまよりご寄付 1,000 2,726,478

2月4日 N.Rさまよりご寄付 1,000 2,727,478

2月5日 ジャパンキャンピングカーショー　寄付金 100 2,727,578

2月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,729,578
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2月5日 ジャパンキャンピングカーショー　物販売上 15,500 2,745,078

2月5日 11/23　ヤマト便 656 2,744,422

2月5日 2/１　セブンイレブン　プリント代　 200 2,744,222

2月5日 2/3　セブンイレブン　プリント代 150 2,744,072

2月5日 2/3　パッケージプラザ　梱包資材 3,228 2,740,844

2月5日 ウィルイベント参加　駐車料 1,000 2,739,844

2月5日 DoOneGood 出店料 2,325 2,737,519

2月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,739,519

2月7日 2/6　六姫　 初診料 2,000 2,737,519

2月7日 超音波検査 6,000 2,731,519

2月7日 細胞診（胸部） 6,000 2,725,519

2月7日 消費税 1,120 2,724,399

2月7日 振込手数料 172 2,724,227

2月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,726,227

2月9日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,736,227

2月14日 K.Nさまよりご寄付 10,000 2,746,227

2月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,751,227

2月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,753,227

2月14日 振込手数料 112 2,753,115

2月15日 12/.７　ウィル　 療養食 5,500 2,747,615

2月15日 1/18　ウィル 療養食 5,566 2,742,049

2月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,743,049

2月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,745,049

2月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,747,049

2月18日 Ｆ.Mさまよりご寄付 2,000 2,749,049

2月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,750,049

2月20日 リンクシェアジャパン 996 2,751,045

2月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,753,045

2月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,755,045

2月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,756,045

2月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,757,045

2月22日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,758,045

2月23日 Y.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,760,045

2月24日 4/22　リッキー O2ルーム 2,650 2,757,395

2月24日 レーザー 2,000 2,755,395

2月24日 消費税 372 2,755,023

2月24日 5/6　リッキー O2ルーム 2,650 2,752,373

2月24日 レーザー 2,000 2,750,373

2月24日 消費税 372 2,750,001

2月24日 5/13　リッキー 再診料 1,200 2,748,801

2月24日 処方料 300 2,748,501
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2月24日 内服薬 15,750 2,732,751

2月24日 サプリメント 23,000 2,709,751

2月24日 消費税 3,220 2,706,531

2月24日 O2ルーム 2,650 2,703,881

2月24日 レーザー 2,000 2,701,881

2月24日 消費税 372 2,701,509

2月24日 5/27　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,698,859

2月24日 レーザー 2,000 2,696,859

2月24日 消費税 372 2,696,487

2月24日 6/10　リッキー O2ルーム 2,650 2,693,837

2月24日 レーザー 2,000 2,691,837

2月24日 消費税 372 2,691,465

2月24日 6/13　リッキー ペッドドック 23,760 2,667,705

2月24日 6/17　リッキー 再診料 1,200 2,666,505

2月24日 処方料 300 2,666,205

2月24日 内服薬 12,600 2,653,605

2月24日 消費税 1,130 2,652,475

2月24日 6/24　リッキー O2ルーム 2,650 2,649,825

2月24日 レーザー 2,000 2,647,825

2月24日 消費税 372 2,647,453

2月24日 7/8　リッキー O2ルーム 2,650 2,644,803

2月24日 レーザー 2,000 2,642,803

2月24日 消費税 372 2,642,431

2月24日 7/22　リッキー O2ルーム 2,650 2,639,781

2月24日 レーザー 2,000 2,637,781

2月24日 消費税 372 2,637,409

2月24日 8/5　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,634,759

2月24日 レーザー 2,000 2,632,759

2月24日 消費税 372 2,632,387

2月24日 9/2　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,629,737

2月24日 レーザー 2,000 2,627,737

2月24日 消費税 372 2,627,365

2月24日 8/19　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,624,715

2月24日 レーザー 2,000 2,622,715

2月24日 消費税 372 2,622,343

2月24日 9/15　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,619,693

2月24日 レーザー 2,000 2,617,693

2月24日 消費税 372 2,617,321

2月24日 9/27　リッキー O2ルーム 2,650 2,614,671

2月24日 レーザー 2,000 2,612,671

2月24日 消費税 372 2,612,299
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2月24日 10/11　リッキー O2ルーム 2,650 2,609,649

2月24日 レーザー 2,000 2,607,649

2月24日 消費税 372 2,607,277

2月24日 11/4　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,604,627

2月24日 レーザー 2,000 2,602,627

2月24日 消費税 372 2,602,255

2月24日 11/18　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,599,605

2月24日 レーザー 2,000 2,597,605

2月24日 エコー検査 3,600 2,594,005

2月24日 内服薬 5,040 2,588,965

2月24日 消費税 1,063 2,587,902

2月24日 12/16　リッキー　 エコー検査 3,600 2,584,302

2月24日 レーザー 2,000 2,582,302

2月24日 内服薬 10,080 2,572,222

2月24日 サプリメント 5,600 2,566,622

2月24日 消費税 1,702 2,564,920

2月24日 1/19　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,562,270

2月24日 レーザー 2,000 2,560,270

2月24日 エコー検査 3,600 2,556,670

2月24日 内服薬 10,080 2,546,590

2月24日 サプリメント 5,600 2,540,990

2月24日 消費税 1,914 2,539,076

2月24日 2/3　リッキー O2ルーム 2,000 2,537,076

2月24日 レーザー 2,650 2,534,426

2月24日 消費税 372 2,534,054

2月24日 2/20　リッキー レーザー 2,000 2,532,054

2月24日 O2ルーム 2,650 2,529,404

2月24日 内服薬 10,080 2,519,324

2月24日 サプリメント 5,600 2,513,724

2月24日 消費税 1,626 2,512,098

2月24日 振込手数料 270 2,511,828

2月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,512,828

2月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,513,828

2月27日 2/15　BJ 再診料 800 2,513,028

2月27日 8種ワクチン 7,500 2,505,528

2月27日 療養食 5,434 2,500,094

2月27日 保護犬割引 4,150 2,504,244

2月27日 消費税 766 2,503,478

2月27日 2/4　幕張メッセ　交通費　BJ 9,630 2,493,848

2月27日 2/4　幕張メッセ　駐車料 1,000 2,492,848

2月27日 レンタル倉庫　 11,592 2,481,256
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2月27日 振込手数料 172 2,481,084

2月28日 paypal手数料 2,720 2,478,364

2月28日 グッズ売上返金 8,505 2,469,859

2月28日 振込手数料 172 2,469,687

2月28日 メンバー会費 12,000 2,481,687

2月分　合計 122,064 387,270


